Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
21 ноября 2019 года                                                                                                      №63
п. Салым

О внесении изменения в решение Совета депутатов
сельского поселения Салым от 29 мая 2014 года № 60

«О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Салым»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет поселения
РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 29 мая 2014 года № 60 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Салым» внести следующее изменение:
1.1. пункт 1 раздела 2  приложения  дополнить подпунктом 1.4  следующего содержания:

«1.4. доходов бюджета поселения от транспортного налога (если законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры предусмотрены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты)»;
           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3.  Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения Салым                                                            Н.В.Ахметзянова